dictada dentro del Procedimiento Administrativo de Sanción a licitantes o Proveedores número 052/PAS/2021, 
mediante el cual se le impuso a la empresa “Cell Smart Advertising, S. de R.L. de C.V.” y a la persona 
física que la representó, el Ciudadano Agustín Salgado Navarro, UNA MULTA, por la cantidad de 
$292,114.55 (Doscientos noventa y dos mil ciento catorce pesos 55/100 M.N.), equivalente a 66.5 veces 
el salario mínimo general vigente en la Ciudad de México, así como, UNA INHABILITACIÓN, por el término 
de TRES MESES, tanto a la referida empresa como a la mencionada persona física que la representó, para